

Resultado por Fornecedor



PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAPORA

Pregão Nº 00039/2022(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

02.253.928/0001-03 - FORMULARIOS GRAFICOS INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Lâmpada led</u>	Unidade	50	R\$ 233,0900	R\$ 233,0900	R\$ 11.654,5000

Marca: chin

Fabricante: chin

Modelo / Versão: Lâmpada Led Modelo: Led , Tensão Nominal: Bivolt

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lâmpada Led Modelo: Led , Tensão Nominal: Bivolt , Potência Nominal: 18 W, Tipo Base: G13 , Cor: Branca , Fluxo Luminoso: Mín. 1850 LM, Aplicação: Iluminação , Formato: Tubular T8 , Vida Média: 25.000

7	<u>Lâmpada led</u>	Unidade	20	R\$ 439,7000	R\$ 439,7000	R\$ 8.794,0000
---	--------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: chin

Fabricante: chin

Modelo / Versão: Lâmpada Led Modelo: Led , Potência Nominal: 18 W,

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lâmpada Led Modelo: Led , Potência Nominal: 18 W, Aplicação: Iluminação , Vida Média: 25.000 H, Fluxo Luminoso: Mín. 1850 LM, Cor: Branca , Tipo Base: G13 , Tensão Nominal: Bivolt , Formato: Tubular T8

12	<u>Lâmpada led</u>	Unidade	1	R\$ 1.460,4300	R\$ 1.460,4300	R\$ 1.460,4300
----	--------------------	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca: chin

Fabricante: chin

Modelo / Versão: Lâmpada Led Modelo: Led , Potência Nominal: 18 W,

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lâmpada Led Modelo: Led , Potência Nominal: 18 W, Aplicação: Iluminação , Vida Média: 25.000 H, Fluxo Luminoso: Mín. 1850 LM, Cor: Branca , Tipo Base: G13 , Tensão Nominal: Bivolt , Formato: Tubular T8

Total do Fornecedor: R\$ 21.908,9300

04.664.811/0001-48 - MARCELO SIMONI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	<u>Lâmpada led</u>	Unidade	170	R\$ 46,8000	R\$ 45,0000	R\$ 7.650,0000

Marca: led global

Fabricante: led global

Modelo / Versão: led global

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lâmpada Led Modelo: Led , Potência Nominal: 18 W, Aplicação: Iluminação , Vida Média: 25.000 H, Fluxo Luminoso: Mín. 1850 LM, Cor: Branca , Tipo Base: G13 , Tensão Nominal: Bivolt , Formato: Tubular T8

Total do Fornecedor: R\$ 7.650,0000

12.147.139/0001-41 - MG LIGHT COMERCIO E SERVICOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Mangueira luminosa</u>	Unidade	28	R\$ 1.376,5100	R\$ 1.276,0000	R\$ 35.728,0000

Marca: TOPLIGHT

Fabricante: TOPLIGHT

Modelo / Versão: TOP6100W

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CORDA / MANGUEIRA LUMINOSA EM LEDS, 13 MM DE DIAMETRO, CORTE A CADA METRO, COM 36 LEDS POR METRO. LEDS DEITADOS PARA UMA VISAO EM 360 GRAUS. POTENCIA MINIMA DE 3 W/MT. USO INTERNO/EXTERNO, MANGUEIRA DE 2 FIOS, TENSÃO: 220 VOLTS. ROLO COM 100 METROS, CONTENDO: 5 CABOS DE FORÇA, 5 EMENDAS (CONECTORES DE INTERCONEXAO) E 5 CAPAS TERMINACAO 13 MM. COR BRANCO FRIO. O PRODUTO DEVE SER ATESTADO E CONTER ESTAMPADO EM SUA EMBALAGEM O SELO DE CERTIFICAÇÃO DO INMETTRO

2	<u>Rabicho tripolar para corrente elétrica</u>	Unidade	315	R\$ 12,1600	R\$ 12,0000	R\$ 3.780,0000
---	--	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: TOPLIGHT

Fabricante: TOPLIGHT

Modelo / Versão: R5

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RABICHO P/ MANGUEIRA DE 2 CABOS 13MM LED BIVOLT. O PRODUTO DEVE SER ATESTADO E CONTER ESTAMPADO EM SUA EMBALAGEM O SELO DE CERTIFICAÇÃO DO INMETTRO

4	<u>Lâmpada led</u>	Unidade	100	R\$ 60,3600	R\$ 50,0000	R\$ 5.000,0000
---	--------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: TOPLIGHT

Fabricante: TOPLIGHT

Modelo / Versão: TOP9010

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CORDAO COM 100 LEDS BRANCO FRIO PARA USO EXTERNO, COM 80 LEDS FIXOS E 20 ESTROBINHOS. A CADA CINCO LEDS UM PISCA ESTROBINHO). TOMADA MACHO E FEMEA PARA UNIAO DE ATÉ 5 CONJUNTOS, IP 44.

RESISTENTES A CHUVA, COM RESINA/SILICONE NA BASE DOS LEDS, SENDO TOTALMENTE A PROVA D'AGUA, COM FIAÇAO RESISTENTE EM COBRE E SEU REVESTIMENTO NA COR TRANSPARENTE COM 2 VIAS. DIAMETRO DO FIO 1.8 MM. COMPRIMENTO TOTAL DE 10 MTS. TENSAO 220 VOLTS. POTENCIA MINIMA: 5 WATTS. O PRODUTO DEVE SER ATESTADO E CONTER ESTAMPADO EM SUA EMBALAGEM O SELO DE CERTIFICAÇÃO DO INMETTRO

6 Lâmpada led Unidade 30 R\$ 81,5000 R\$ 77,0000 R\$ 2.310,0000

Marca: TOPLIGHT

Fabricante: TOPLIGHT

Modelo / Versão: TOP1001

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOLA VAZADA 20 CM, COM 80 LEDS, SENDO 60 LEDS FIXOS E 20 LEDS ESTROBINHOS, PARA USO EXTERNO. BIVOLT. IP 44. BRANCO QUENTE/WARM O PRODUTO DEVE SER ATESTADO E CONTER ESTAMPADO EM SUA EMBALAGEM O SELO DE CERTIFICAÇÃO DO INMETTRO.

8 Lâmpada led Unidade 100 R\$ 61,2200 R\$ 50,0000 R\$ 5.000,0000

Marca: TOPLIGHT

Fabricante: TOPLIGHT

Modelo / Versão: TOP9012

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CORDAO COM 100 LEDS VERMELHO PARA USO EXTERNO, COM 80 LEDS FIXOS E 20 ESTROBINHOS. A CADA CINCO LEDS UM PISCA (ESTROBINHO). TOMADA MACHO E FEMEA PARA UNIAO DE ATÉ 5 CONJUNTOS, IP 44. RESISTENTES A CHUVA, COM RESINA/SILICONE NA BASE DOS LEDS, SENDO TOTALMENTE A PROVA D'AGUA, COM FIAÇAO RESISTENTE EM COBRE E SEU REVESTIMENTO NA COR TRANSPARENTE COM 2 VIAS. DIAMETRO DO FIO 1.8 MM. COMPRIMENTO TOTAL DE 10 MTS. TENSAO 220 VOLTS. POTENCIA MINIMA: 5 WATTS.O PRODUTO DEVE SER ATESTADO E CONTER ESTAMPADO EM SUA EMBALAGEM O SELO DE CERTIFICAÇÃO DO INMETTRO

9 Lâmpada led Unidade 100 R\$ 61,2200 R\$ 50,0000 R\$ 5.000,0000

Marca: TOPLIGHT

Fabricante: TOPLIGHT

Modelo / Versão: TOP9013

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CORDAO COM 100 LEDS VERDE PARA USO EXTERNO, COM 80 LEDS FIXOS E 20 ESTROBINHOS. A CADA CINCO LEDS UM PISCA (ESTROBINHO). TOMADA MACHO E FEMEA PARA UNIAO DE ATÉ 5 CONJUNTOS, IP 44. RESISTENTES A CHUVA, COM RESINA/SILICONE NA BASE DOS LEDS, SENDO TOTALMENTE A PROVA D'AGUA, COM FIAÇAO RESISTENTE EM COBRE E SEU REVESTIMENTO NA COR TRANSPARENTE COM 2 VIAS. DIAMETRO DO FIO 1.8 MM. COMPRIMENTO TOTAL DE 10 MTS. TENSAO 220 VOLTS. POTENCIA MINIMA: 5 WATTS.O PRODUTO DEVE SER ATESTADO E CONTER ESTAMPADO EM SUA EMBALAGEM O SELO DE CERTIFICAÇÃO DO INMETTRO.

10 Lâmpada led Unidade 100 R\$ 61,2200 R\$ 50,0000 R\$ 5.000,0000

Marca: TOPLIGHT

Fabricante: TOPLIGHT

Modelo / Versão: TOP9014

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CORDAO COM 100 LEDS AZUL PARA USO EXTERNO, COM 80 LEDS FIXOS E 20 ESTROBINHOS. A CADA CINCO LEDS UM PISCA (ESTROBINHO). TOMADA MACHO E FEMEA PARA UNIAO DE ATÉ 5 CONJUNTOS, IP 44. RESISTENTES A CHUVA, COM RESINA/SILICONE NA BASE DOS LEDS, SENDO TOTALMENTE A PROVA D'AGUA, COM FIAÇAO RESISTENTE EM COBRE E SEU REVESTIMENTO NA COR TRANSPARENTE COM 2 VIAS. DIAMETRO DO FIO 1.8 MM. COMPRIMENTO TOTAL DE 10 MTS. TENSAO 220 VOLTS. POTENCIA MINIMA: 5 WATTS.O PRODUTO DEVE SER ATESTADO E CONTER ESTAMPADO EM SUA EMBALAGEM O SELO DE CERTIFICAÇÃO DO INMETTRO

11 Lâmpada led Unidade 100 R\$ 61,2200 R\$ 50,0000 R\$ 5.000,0000

Marca: TOPLIGHT

Fabricante: TOPLIGHT

Modelo / Versão: TOP9011

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CORDAO COM 100 LEDS BRANCO QUENTE / WARM PARA USO EXTERNO, COM 80 LEDS FIXOS E 20 ESTROBINHOS. A CADA CINCO LEDS UM PISCA (ESTROBINHO). TOMADA MACHO E FEMEA PARA UNIAO DE ATÉ 5 CONJUNTOS, IP 44. RESISTENTES A CHUVA, COM RESINA/SILICONE NA BASE DOS LEDS, SENDO TOTALMENTE A PROVA D'AGUA, COM FIAÇAO RESISTENTE EM COBRE E SEU REVESTIMENTO NA COR TRANSPARENTE COM 2 VIAS. DIAMETRO DO FIO 1.8 MM. COMPRIMENTO TOTAL DE 10 MTS. TENSAO 220 VOLTS. POTENCIA MINIMA: 5 WATTS.O PRODUTO DEVE SER ATESTADO E CONTER ESTAMPADO EM SUA EMBALAGEM O SELO DE CERTIFICAÇÃO DO INMETTRO.

13 Mangueira luminosa Unidade 13 R\$ 1.350,4700 R\$ 1.276,0000 R\$ 16.588,0000

Marca: TOPLIGHT

Fabricante: TOPLIGHT

Modelo / Versão: TOP6100R

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CORDA / MANGUEIRA LUMINOSA EM LEDS, 13 MM DE DIÂMETRO, CORTE A CADA METRO, COM 36 LEDS POR METRO. LEDS DEITADOS PARA UMA VISÃO EM 360 GRAUS. POTÊNCIA MÍNIMA DE 3 W/MT. USO INTERNO/EXTERNO, MANGUEIRA DE 2 FIOS, TENSÃO: 220 VOLTS. ROLO COM 100 METROS, CONTENDO: 5 CABOS DE FORÇA, 5 EMENDAS (CONECTORES DE INTERCONEXÃO) E 5 CAPAS TERMINAÇÃO 13 MM. COR VERMELHO. (RL 100 MTS).O PRODUTO DEVE SER ATESTADO E CONTER ESTAMPADO EM SUA EMBALAGEM O SELO DE CERTIFICAÇÃO DO INMETTRO.

14 Mangueira luminosa Unidade 13 R\$ 1.357,3200 R\$ 1.276,0000 R\$ 16.588,0000

Marca: TOPLIGHT

Fabricante: TOPLIGHT

Modelo / Versão: TOP6100M

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CORDA / MANGUEIRA LUMINOSA EM LEDS, 13 MM DE DIAMETRO, CORTE A CADA METRO, COM 36 LEDS POR METRO. LEDS DEITADOS PARA UMA VISAO EM 360 GRAUS. POTENCIA MINIMA DE 3 W/MT. USO INTERNO/EXTERNO, MANGUEIRA DE 2 FIOS, TENSÃO: 220 VOLTS. ROLO COM 100 METROS, CONTENDO: 5 CABOS DE FORÇA, 5 EMENDAS (CONECTORES DE INTERCONEXAO) E 5 CAPAS TERMINACAO 13 MM. COR BRANCO QUENTE / WARM. (RL 100 MTS).O PRODUTO DEVE SER ATESTADO E CONTER ESTAMPADO EM SUA EMBALAGEM O SELO DE CERTIFICAÇÃO DO INMETTRO

15 Mangueira luminosa Unidade 13 R\$ 1.347,3200 R\$ 1.276,0000 R\$ 16.588,0000

Marca: TOPLIGHT

Fabricante: TOPLIGHT

Modelo / Versão: TOP6100G

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CORDA / MANGUEIRA LUMINOSA EM LEDS, 13 MM DE DIAMETRO, CORTE A CADA METRO, COM 36 LEDS POR METRO. LEDS DEITADOS PARA UMA VISAO EM 360 GRAUS. POTENCIA MINIMA DE 3 W/MT. USO INTERNO/EXTERNO, MANGUEIRA DE 2 FIOS, TENSÃO: 220 VOLTS. ROLO COM 100 METROS, CONTENDO: 5 CABOS DE FORÇA, 5 EMENDAS (CONECTORES DE INTERCONEXAO) E 5 CAPAS TERMINACAO 13 MM. COR VERDE. (RL 100 MTS).O PRODUTO DEVE SER ATESTADO E CONTER ESTAMPADO EM SUA EMBALAGEM O SELO DE CERTIFICAÇÃO DO INMETTRO.

16 Mangueira luminosa Unidade 13 R\$ 1.355,3100 R\$ 1.276,0000 R\$ 16.588,0000

Marca: TOPLIGHT

Fabricante: TOPLIGHT

Modelo / Versão: TOP6100B

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CORDA / MANGUEIRA LUMINOSA EM LEDS, 13 MM DE DIÂMETRO, CORTE A CADA METRO, COM 36 LEDS POR METRO. LEDS DEITADOS PARA UMA VISÃO EM 360 GRAUS. POTÊNCIA MÍNIMA DE 3 W/MT. USO INTERNO/EXTERNO, MANGUEIRA DE 2 FIOS, TENSÃO: 220 VOLTS. ROLO COM 100 METROS, CONTENDO: 5 CABOS DE FORÇA, 5 EMENDAS (CONECTORES DE INTERCONEXÃO) E 5 CAPAS TERMINAÇÃO 13 MM. COR AZUL. (RL 100 MTS).O PRODUTO DEVE SER ATESTADO E CONTER ESTAMPADO EM SUA EMBALAGEM O SELO DE CERTIFICAÇÃO DO INMETTRO.

Total do Fornecedor: **R\$ 133.170,0000**

Valor Global da Ata: **R\$ 162.728,9300**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o
Relatório

Voltar